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ECTS-EINSTUFUNGSTABELLE

Referenzgruppe: Bachelorstudiengang Mechatronik und Informationstechnik
Referenzzeitraum: Sommersemester 2021 - Wintersemester 2022/23

Note Anzahl Prozent Kumuliert
sehr gut 1,0 1 0,74 0,74

1,1 2 1,48 2,22
1,2 1 0,74 2,96
1,3 2 1,48 4,44
1,4 3 2,22 6,66
1,5 5 3,70 10,36

gut 1,6 4 2,96 13,32
1,7 2 1,48 14,80
1,8 4 2,96 17,76
1,9 5 3,70 21,46
2,0 9 6,67 28,13
2,1 3 2,22 30,35
2,2 6 4,44 34,79
2,3 10 7,41 42,20
2,4 8 5,93 48,13
2,5 8 5,93 54,06

befriedigend 2,6 7 5,19 59,25
2,7 10 7,41 66,66
2,8 9 6,67 73,33
2,9 10 7,41 80,74
3,0 13 9,63 90,37
3,1 8 5,93 96,30
3,2 1 0,74 97,04
3,3 3 2,22 99,26
3,4 1 0,74 100,00
3,5 0 0,00 100,00

ausreichend 3,6 0 0,00 100,00
3,7 0 0,00 100,00
3,8 0 0,00 100,00
3,9 0 0,00 100,00
4,0 0 0,00 100,00

135 100


